



Kjell B. Frøyland har vært pastor i flere Baptistmenigheter, blant annet på Andenes. Kjell er nå pastor i Halden Baptistmenighet, og er der aktivt med i barnearbeidet, med sine kreative evner, og sine visuelle effekter.

FOTO: GRETHE PHILSTRØM

Leirene i påsken i godt gjenge

Begge leirene som tradisjonelt har vært på Rivermont i påsken er under planlegging. I 2022 kom vi igjen i gang med leirer etter to år med avlysninger grunnet koronaepidemien. Og nå i 2023 blir det igjen leirer.

Av Hermod Bakkevoll

Familieleiren i palmesøndagshelgen får Hermod Bakkevoll som leirsjef, eller vert som vi kaller det nå. Og så får vi med Kjell B. Frøyland fra Halden Baptistmenighet som leirprest. Kjell har i alle år vært en aktiv og kreativ formidler av det kristne budskapet på en måte som vekker begeistring hos både

barn og voksne. Han har brukt sine evner på dette området både i barne- og familiearbeid i menighetene han har vært i, og i leirsammenheng.

Påskeleiren for tenåringer og ungdom, i selve påskehelgen får Agnete Haraune leirsjef. Agnete er kjent fra mange leirarrangementer for ungdom på Rivermont. Så blir Thaku B. Lian med som leirprest. Thaku er en kreativ og dyktig ung dame som har deltatt med kreative og morsomme innslag på flere arrangementer i Baptistsammenheng. Thaku har også jobbet en del i Ung Baptist. Thaku sin mann, Armstrong Lian blir også med på leiren. Han blir en del av aktivitetsteamet.

Påmeldingslinker til begge leirene er nå åpnet på rivermont.no ■



Thaku B. Lian, som er fra en Chinfolket fra Myanmar, har vokst opp i Norge. Hun har vært aktiv både i menighetsliv og innenfor Ung Baptist. Thaku er for tiden lærer i Mandal. Vi er veldig glade for at vi har fått Thaku med som leirprest.

FOTO: ARMSTRONG LIAN

Glimt fra menighetslivet i Ha



DÅP: I Gudstjenesten søndag 20. November var det igjen dåp i Medkila kirke. Denne gang var det to av menighetens ungdommer, søsknene William K'Paw og The Kee Soe K'Paw som ble døpt. Etterpå var det utdeling av dåpsbevis, og forbønn av menighetsrådet.

Menighetslivet i Medkila Kirke, der Harstad Baptistmenighet samles preges av ungt engasjement mange barn og ungdommer og fleretnisk fellesskap.

Av Odd Nilssen

Baptistene i Harstad vil gjerne dele noen glimt fra menighetslivet, der en på senhøsten i fjor gledet seg over at to av menighetens ungdommer ble døpt, med Distriktsnytt's lesere.

Menighetstur til Bjarkøy

Baptistkirka på Bjarkøy er et flott lite Gudshus med lange og rike tradisjoner. Dessverre blir altfor lite brukt nå. Men siden Harstad Baptistmenighet for noen

år siden overtok menigheten og kirka, har vi en gang i året arrangert menighetsturer utover dit.

Et par år har korona satt stopper for disse turene, men søndag 28. august ble det på nytt tur for menigheten. Mange hadde tatt turen utover hvor vi hadde en flott samling med gudstjenesten.

Åge Sele som for tiden ferierte på Grytøya var med og talte i gudstjenesten, mens familien Jaya deltok med flott sang. Før hjemturen var det felles bespising av medbrakt mat og drikke.

Harstad, Medkila Kirke



BJARKØY: Det var fint å komme tilbake til Bjarkøy etter to års pandemipause.

FOTO: ODD NILSSEN

Babyboom i Harstad

De siste to årene har menigheten hatt tilvekst av mange nye babyer, da åtte av menighetens familier hatt familieførelse. Sju jenter og en gutt er kommet til menigheten siste to årene og det er flere på tur. Dette er noe som menigheten gleder seg over, og som også lover godt for fremtiden. ■



BABYBOOM: Fra venstre; Thian Nei Par med Elisabeth, Mu Shi Nyo med Blessing Moo, Tway Yin med Andrea, Ruth Myrrh med Believe, Christina Thein med Lilje og Sheeku Sher Apha too med Susanna. (Abies Solomon med Elias og Tya Paw Mya med Livia var ikke tilsted da bildet tatt)

FOTO: ODD NILSSEN

Land Trykkeri as

- få det trykt i Land du også!

Tlf. 61 11 00 70 - www.landtrykkeri.no



Grøtavær, en liten menighet med stor kontaktflate



På Grøtavær er det stadig aktivitet på Klippen, baptistkirka på stedet. Vi er nå bare åtte medlemmer som bor her, men vi har også noen flere medlemmer som bor andre steder.

Fra gudstjenesten 1. nyttårsdag 2023.

FOTO: KNUT OLAF FRIKSTAD

Av Knut Olaf Frikstad

Grøtavær har, som mange andre bygder og fiskevær hatt en ganske stor fraflytting de seinere årene. Per i dag bor det ca 70 mennesker totalt på det vi kaller Yttergryta, Grøtavær, Alvestad og Dale. Vi opplever å ha stor goodwill hos folket her ute. Når vi samles til gudstjeneste, er det ikke uvanlig å samle 15-20 mennesker. Innbyggertallet tatt i betraktning er det veldig bra.

I løpet av vinteren vil vi oppgradere møtesalen med ny plattform, nytt gulv og få malt kirkerommet. Vi har også oppgradert inngangspartiet, skifta vinduer og malt kirka utvendig.

For oss er det et stort ønske om at Guds rike skal vokse. Derfor ser vi stort på dette å være praktiske medmennesker i hverdagslivet. Når vi så har våre bibel og bønn-samlinger annenhver uke, ber vi for og velsigner bygda vår. Så er det ikke vi som kan gi vekst, det kan bare Gud. Men vi er med og planter og vanner ■

Kaikameratene på juleturne



Klar for julekonsert med Kaikameratene.

FOTO: MAURID KRISTIANSEN

Kaikameratene er navnet på et mannskor på Grøtavær som jeg har ledet i 12-13 år. Navnet ble til da mannfolka stod på kaia når det kom gjester til Grøtavær Brygge og sang, da båten la til kai.

Av Knut Olaf Frikstad

Etter hvert har koret både vokst og fått et mer allsidig repertoar. Koret teller nå 25 medlemmer, 13 fra

Grøtavær, to fra Bjarkøy, mens det kommer 10 stykker (!) fra byen utover hver uke til øvelsene. Og trivselen er stor!

Vi har i alle år sunget ved julearrangementer i bygda. De siste årene har vi dessuten hatt et såpass stort repertoar at vi har kalt det julekonsert. Dette året hadde vi fem konserter. På to sykehjem, Bergsodden og Lødingen, samt i kirka på Bjarkøy, i Medkila kirke og avslutta i Grøtavær Kirke. ■

Kunne ikke sette sluttstrek

I en samtale om framtid i Kristiansund sommeren 2021 ble det veldig tydelig at det ikke var tid for å stenge dørene. Knappt to år senere er det regelmessig virksomhet og en kjerne gruppe på 12-14 medlemmer i Kristiansund Baptistmenighet.

Av Roger Dahl

Baptistmenigheten i Kristiansund ble stiftet allerede i 1876, og har en lang og ærerik historie. 145 år senere satt jeg sammen med Gerd Janne Lund Johansen og Steinar Vikestad fra Kristiansund Baptistmenighet og samtalte om hvordan vi skulle tilrettelegge for salg av kirka. Det var to/tre medlemmer som hadde et engasjement, pinsemenigheten Nordvestkirka som hadde leid bygget noen år hadde ikke lyktes i å etablere en menighet der. Det ville koste godt over en million å få nytt tak, reparert vannskadene etter omfattende taklekkasjer og gjort to utleieleiligheter klar for å gi inntekter. Men pengesekken var tom. Da vi møttes var vi klare på at salg var løsningen.

Ikke ro for salg

Ingen av oss fikk ro for å selge. Etter gode samtaler der pastorparet fra Nordvestkirka, Erlend og Annika Indergaard deltok, hadde vi skiftet mening. Vi skulle gi Kristiansund Baptistmenighet en mulighet til. Det var vi helt sikre på.

Evangelist Steinar Vikestad lovet å stå i spissen for satsningen. Han var nylig blitt pensjonist og kunne ta kjøreturen mellom Oppdal og Kristiansund. Gerd Janne Lund Johansen gjøv løs på de praktiske spørsmålene rundt å søke lån, få oversikt over alle økonomiske forhold og alt som har med bygget å gjøre, mens jeg som menighetsrådgiver i Midt-Norge lovet å heie på dem fra Baptistsamfunnets side.

Positiv utvikling

Knappt to år senere er taket tett, begge leilighetene er i orden. Den ene er utleid og den andre legges ut i markedet nå. Det er gudstjenester hver søndag, og en fast gruppe på 12-14 personer som nesten alltid er på gudstjenestene bærer arbeidet. Gudstjenester og møter gjennomføres uavhengig av om Steinar Vikestad tar kjø-



En del av kjernetroppen, evangelist Steinar Vikestad sammen med Gerd Janne Lund Johansen, Erling Warvik og Herborg Bakken.

FOTO: ROGER DAHL

returen fra Oppdal eller ei. To stykker er blitt døpt og fire – fem stykker har gått inn i menigheten. Målet er at 150-årsjuleet skal markeres med god bær i seilene.

- Det er utrolig flott å se at det begynner å bære frukt, at Gud er med og har en plan,

sier Gerd Janne Lund Johansen, som har sin oppvekst i Kasfjord i Harstad.

Det har vært spennende å følge utviklingen og se sporene av Guds ledelse i arbeidet i Kristiansund. ■

Velkommen til å bli ny mottaker av Distriktsnytt

Vi får av og til henvendelser fra folk rundt omkring som ønsker å motta et papirblad med Baptiststoff. Derfor vil vi nå gå ut og tilby Distriktsnytt til alle som ønsker å motta bladet. Og da vil vi også ta med stoff fra hele landet

Her får du ett eksempel på hvordan dette kan bli.

Hermod Bakkevoll og Roger Dahl

To menigheter i nord har i vin



Ny klubbleder, James Johansen.



Ny menighetsarbeider, Wah Wah Eh.

FOTO: ODD NILSEN

FOTO: ODDNY NORSKOTT

James Johansen er ansatt som leder for ungdomsklubben i Medkila Kirke og Wah Wah Eh Htoo som menighetsarbeider i Kvæfjord.

Av Hermod Bakkevoll

I Harstad har James Johansen startet opp som leder for ungdomsklubben i Medkila Kirke. James har vokst opp i Kvæfjord, og har hatt sin barne- og ungdomstid i Baptistkirka på Borkenes.

Som ung tenåring gikk James gjennom ledertreningsprogrammet «Ungt Lederskap» i Ung Baptist. Og han har ved flere anledninger vært benyttet som leder på lei-

rer. James er nå i gang med å fullføre sin utdanning som elektriker, og er altså i tillegg ansatt i deltidsstilling som klubbleder i Medkila Kirke. Vi er veldig glade for å ha James med på laget som medarbeider i Baptist Nord. I Kvæfjord Baptistmenighet har Wah Wah Eh Htoo startet opp som menighetsarbeider, med ansvar for etter hvert å bygge opp aktuelle barne- og ung-



James Johansen sammen med klubbmedtakerne i Medkila.

FOTO: ODD NILSEN

ter ansatt nye medarbeidere



Barn som er med og synger på gudstjenesten i Kvæfjord baptistkirke søndag 29. januar.

FOTO: ODDNY NORSKOTT

domsaktiviteter. Hun skal også ha noe menighetsadministrasjon.

Wah Wah Eh har vokst opp i Kvæfjord, og har hatt sin barne- og ungdomstid i Baptistkirka på Borkenes. Wah Wah Eh har

fullført høyskoleutdanning i økonomi og administrasjon, og er småbarnsmor.

Hun har kjent på kallet til menighetstjeneste, og kombinerer nå deltidsstilling i Kvæfjord Baptistmenighet med deltidsjobb

i eldreomsorgen i kommunen. Vi er veldig glade for å ha Wah Wah Eh med på laget som medarbeider i Baptist Nord. ■

Fortsettelse fra side 10

Notiser fra årsrapportene for 2022 for Baptist Nord, Rivermont med underutvalg

Kostbare, men nødvendige oppgaver må gjøres

Det er flere oppgaver på Rivermont som må gjennomføres, men to er ekstra viktige, heter det i rapport fra Innsamlingskomiteen.

Oppgradering av ventilasjonsanlegget i hovedbygget må gjøres, for å få det til å fungere tilfredsstillende. Videre må handikaptoalettet ved inngangspartiet bli bygget.

Driftsleder for Rivermont

Da omorganiseringen av Baptist Nord

ble realisert, begynte styret for Rivermont å vurdere muligheten for en driftslederstilling. Stillingsprosent kan skje 10-25%

Stillingen er tiltenkt følgende oppgaver:

Booking av arrangement, være i dialog med leietagere, oppdatere kalender på nettsiden, ansvarlig for at varme settes på, påse at renhold utføres etter utleie, sørge for at utleid sengeutstyr sendes til vask, aktivt selge mer utleie. Hvorvidt søppelhåndtering inngår i stillingen er uklart. I årsmøtet nå i februar blir det

fremstilt forslag som sier at styret gjør det som er nødvendig for at stillingen kan opprettes og lyses ut. Rapport om arbeidet legges frem på Kontaktmøtet 2023

Dersom stillingen blir besatt vil Ernst Selvik gjøre vanlige driftsoppgaver som før, men driftslederen ivaretar utleieoppgavene.

Knut Olaf Frikstad

Er foreslått som nytt medlem i Baptist Nord-styret. Blir han valgt går han inn som styremedlem, etter Leif Vollan som har frasagt seg gjenvalg. ■

Finnmarksmenighetene våre by



Sherpatrappa i Hammerfest bygges opp til toppen av fjellet Tyven, ikke langt fra Hammerfest sentrum. Trappen er allerede tatt i bruk, så langt den er ferdig, til stor glede for folk som bor i Hammerfest, og for turister.

FOTO: AINA HELEN JOHANSEN



Alle som var med på å støtte etableringen av skjerpatrappa i Hammerfest fikk symbolet for sin virksomhet utstilt i et av de sentrale butikkvinduene i Hammerfest. Her ser vi symbolet for Arctic kirken sammen med symbolet til en del av de andre støttepartnere.

FOTO: AINA HELEN JOHANSEN

For en tid siden ble det tatt lokale initiativ både i Hammerfest og i Honningsvåg for å bygge såkalte Sherpatrapper opp til fjelltopper i nærheten av byene. Dette støttet baptistmenighetene økonomisk.

Av Hermod Bakkevoll

Begge steder ble det startet lokale aksjoner for å skaffe støttepartnere som skulle være med på å sikre finansieringen. Og både Arctic Kirken i Hammerfest og Nordkapp Baptistmenighet ble med som støttepartnere.

Sherpatrappene er til stor glede for både lokalbefolkning og turister, som vil bruke

Distrikts-Nytt

Organ for Baptist Nord -
Nord Norge Distrikt
i Det Norske Baptistsamfunn
Utgis tre ganger årlig i samarbeid
med baptist.no

Distriktsnytt

Organ for Det Norske
Baptistsamfunn
Nord Norge Distrikt.

Redaksjon

Hermod Bakkevoll (ansvarlig)
hebakkev@online.no
Tlf 416 14 585
Roger Dahl

Formgiver

Yngvar Martinsen.

Leder Baptist Nord

Leif Vollan, Tromsø
Tlf 950 64714

Leder Rivermont Drift

Bård Kollbotn, Harstad
Tlf 959 16 676

Distriktsarbeider

Hermod Bakkevoll, Andenes
Tlf 416 14 585

Innsamlingskomite

Rivermonts Venner
Unni Hansen, Sommarøy
Tlf 416 46 526

Nord Norske Baptistkvinner

Leder Heidi Myhre, Tromsø
Tlf 472 30 936

Trykk: Land Trykkeri as

Tlf 61 11 00 70

Se også www.baptist.no
for flere nyheter”

Notiser fra årsrapportene for 2022 for Baptist Nord, Rivermont med underutvalg

Av Frank Einar Hansen

Palmesøndagshelgens Familieleir

Var et samarbeid med Misjonskirken i
Narvik, med Ingrid Lindberg som leir-
sjef og Viggo Klausen som leirprest.

Påskeleiren

Hadde 20 deltakere. Men med ledere
og øvrig personale var det totalt 44
som utgjorde leiren. Selv med få del-
tagere ble leiren meget bra.

Juniorleiren

Hadde 43 deltagere, 16 ledere og 4
personer på kjøkkenet.

For første gang var leiren kun over 4
dager. Konklusjonen er det dette er en
passe lengde, sies det fra lederhold.

Nye ledere

Juniorleiren 2022 hadde mange unge
som for første gang hadde lederansvar.
Det var en god «investering» sies det
fra «sjefshold». De unge lederne bidro
aktivt i samlingene, og ikke minst
sammen med deltagerne i fritiden.

Høsttreffet 2022

Var et samarbeid med Stagedive, som
er navnet på Misjonskirkenes ung-
domsleir. 60 deltagere. 20 ledere fra
Ungdom i Oppdrag, Pinsekirken,
Frelsesarmeen, Ung Baptist og
Misjonskirkene.

Menighetsledere i deltidsstillinger

Hermod Bakkevoll har en 20 % stil-
ling som pastor i Andenes
Baptistmenighet, og med tilsvarende
stillingsprosent som distriktsarbeider i
Baptist Nord.

Sheeku Sher Ahpathoo har i hele
2022 vært leder for barne- og ungdoms-
arbeidet i Harstad Baptistmenighet.

Tone Sæverås har 20 % stilling som
forstander i Nordkapp Baptistmenighet.

Edvard Turpeinen har 50 % stilling i
Sommarøy Baptistmenighet, mens
Ingrid Lindberg har 25 % stilling i
Ballangen og Narvik Baptistmenighet.
Hun er ellers pastor i Misjonskirken i
Narvik.

Leif Vollan har forstanderoppgaven i
Tromsø baptistmenighet, men har et fri-
villig ansvar for Balsfjord baptistmenig-
het.

Snart ny distriktsarbeider?

Hermod Bakkevoll har en 20 % stil-
ling som distriktsarbeider, men jobber
langt utover denne proSENTSatsen.
Baptist Nord-styret påpeker i sin rap-
port det store nyten som flere menig-
heter har hatt som støttespiller og vei-
leder.

Bakkevoll er nå pensjonist, og
Baptist Nord-styret har satt i gang en
prosess for å finne Bakkevolls arvtager.

Når vedkommende er på plass vil
Bakkevoll i en overgangsperiode jobbe
sammen med vedkommende.

Økt støtte fra Baptistsamfunnet

Når ny distriktsarbeider er på plass vil
Baptistsamfunnet øke sin støtte til stil-
lingen. Ny støttesats blir 20%.

Ønsker økt støtte til Rivermont

Rivermonts Venner er en gruppe på 63
personer, som regelmessig gir gaver
til Rivermont.

Beløpene kan variere fra måned til
måned, men i 2022 bidro gruppen med
221.300 kroner, som er en gjennomsnitt
på 288 kroner.

I tillegg har noen utenom Rivermonts
Venner, til sammen 22 personer, bidratt
med 48300.

Innsamlingskomiteen håper også at
de faste giverne øker sitt månedsbeløp
med minimum 100 kroner.

Flere menigheter bruker også å gi
årlig støtte, men i skrivende stund er
ikke den oversikten klar. Komiteen gle-
der seg over at også mange unge vil
være med å gi.

Arranger samvær til inntekt for Rivermont

Det er Innsamlingskomiteen som opp-
fordrer menighetene til å lage arrange-
menter med fokus på Rivermont.

Fortsettelse side 7

«Elim», Andenes Baptistmenighets første menighetslokale



På bildet, som er fra 1932 ser vi en stor flokk søndagsskolebarn foran «Elim». (Bildet som er avfotografert henger i Andenes Baptistkirke).
FOTO: JAN HARALD ANDERSEN

Vi har i flere utgaver av Distriktsnytt omtalt bedehus og menighetslokaler som tidligere har vært brukt av våre menigheter i Nord Norge. Alle lokalene vi har omtalt står, er restaurert og vedlikeholdt, og er i bruk til andre formål. Denne gangen skal vi presentere gamle «Elim» på Andenes.

Av Hermod Bakkevoll.

En av de som var med å legge grunnlag for Baptistmenigheten på Andenes var Karoline Dahl. Karolines mann, Johannes Dahl, hadde

jordeiendom som strakk seg oppover det området der Johannes Dahls gt. på Andenes ligger i dag. Gaten fikk altså navnet til han som eide jorden der gaten ligger i dag. Kanskje det ikke er så mange på Andenes som er klar over at denne gaten har fått navn etter en av de første Baptistene på Andenes.

Johannes Dahl hadde allerede da menigheten ble stiftet, 16 juni i 1884, gitt tomt for å bygge et forsamlingslokale for den nye menigheten. Byggingen må ha startet umiddelbart etter menighetsstiftelsen, for allerede i november samme år stod bedehuset «Elim» i nåværende Johannes Dahls gt. 8 ferdig. Huset i Johannes Dahls gt. 8 var menighetens forsamlingslokale helt til

nåværende Baptistkirke i Roald Amundsens gt.14 ble innviet i mars i 1970. «Elim» i Johannes Dahls gt. 8 står fortsatt, og er litt bygget på. «Elim» har helt siden menigheten flyttet til Roald Amundsens gt.14 huset et blikkenslagerverksted. Det er eiere og drivere knyttet til den samme familien som har drevet dette verkstedet helt siden 1970. Når man er inne i verkstedet, kan man tydelig se at dette har vært et bedehus. Han som i dag er daglig leder i firmaet, Blikkenslagerservice Strøm A/S, heter Raymond Strøm. Han forteller at det ofte er kunder fra Andenes som ser seg rundt i verkstedet og forteller at «her gikk jeg på søndagsskolen, og her gikk vi på juletrefest».

Retur:
Distrikts-Nytt v/Bakkevoll
Daniel Olaisensvei 70
3480 Andenes



Tusen takk for at du fortsatt er med å sikre utgivelse av Distriktsnytt

Vi håper dere som mottar bladet liker det. Og vi vil gjerne ha nye abonnenter, fra hele landet. Så om du kjenner noen som du tenker vil ha glede av å få Distriktsnytt i posten vis dem gjerne bladet, og spør om de er interessert. Send oss navn og postadresse, så sender vi det.

Men vi trenger fortsatt mange som betaler frivillig kontingent. Som alt annet for tiden blir dyrere, stiger også prisene på produksjon og utsending av Distriktsnytt. Å trykke giroblankett, med plastpakking av bladet koster flere tusen kroner ekstra i året. Derfor prøver vi

med å trykke en «giro» her på baksiden av dette nummeret. Ingen av oss trenger egentlig en egen blankett for å betale, så vi håper du er enig i det.

Kontonummeret står på «giroen», men vi skriver det også her:
4760 1624083

*Tusen takk.
Hilsen Hermod*

Kvittering

Innbetalt til konto
4760 1624083

Beløp

Betalernes kontonummer

Blankettnummer

6527026036

Betalingsinformasjon

Frivillig kontingent 2023

GIRO

Betalings-
trial

Underskrift ved girering

Betalt av

Betalt til

OBS!
**Dette er et bilde og kan ikke
sendes inn som brevgiro.**

~~Baptist Nord
v/ Unni Hansen
Sommarøyveien 117
9110 Sommarøy~~

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

<

>

4760 1624083

<6527026036>